ヽ

――

謹啓

第 165回日本消化器内視鏡学会東北支部例会

抄録集ご送付のご案内

余寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 2月 5日に WEB開催いたしました、 「第 165回日本消化器内視鏡学会

東北支部例会」の抄録集をご送付させて頂きます。

未筆ではございますが、先生の益々のご健勝とご活躍を祈念申し上げます。

謹白

2021年 2月吉日

第 165回日本消化器内視鏡学会東北支部例会

会長石黒 陽

事務局 櫻庭 ・菊池・立田・後藤

弘前大学大学浣医学研究科消化器血液内科学講座

TEL: 0172-39-5053 F瓜： 0172-37-5946